

# Kontrollutvalgets uttalelse om Selbu Næringsselskap KFs årsregnskap og årsberetning 2022

---

**Behandles i utvalg**

Kontrollutvalget i Selbu kommune

**Møtedato**

03.05.2023

**Saknr**

13/23

**Saksbehandler** Torbjørn Berglann

**Arkivkode** FE-216 - Revisjon

**Arkivsaknr** 22/177 - 8

---

**Forslag til vedtak**

1. Kontrollutvalget vedtar forslag til uttalelse om årsregnskap og årsberetning for 2022.
2. Kontrollutvalgets uttalelse sendes kommunestyret, med kopi til formannskapet. Uttalelsen skal følge kommunens behandling av årsregnskap og årsberetning.

**Vedlegg**

Årsberetning og årsregnskap 2022

Revisors beretning Selbu Næringsselskap KF

Kontrollutvalgets uttalelse - Selbu Næringsselskap

**Saksopplysninger**

Kommunale foretak er en del av kommunen. Foretaket ledes av et styre og en daglig leder, det er styret som avlegger årsregnskap og årsberetning for foretaket. Det er kommunestyrets ansvar å vedta årsregnskap og årsberetning for foretaket, jfr. kommuneloven § 14-2.

Årsregnskapets funksjon er å gjøre rede for inntekter og bruken av de midlene som foretaket har til rådighet, og må sees i sammenheng med foretakets årsberetning. Foretakets styre skal gjennom budsjettåret legge fram rapporter for kommunestyret som viser utviklingen i inntekter og utgifter, sammenholdt med kommunestyrets vedtatte rammer for foretaket.

**Årsregnskapet**

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslov, forskrift og god regnskapsskikk for små foretak, og ble avlagt 10.02.2023.

- *Resultatregnskap*
  - Regnskapet viser et underskudd på kr 2,6 mill, underskuddet er belastet annen egenkapital.
- *Balanseregnskapet*
  - Annen egenkapital er redusert fra kr. 1,9 mill i 2021 til kr -724.195 per 31.12.2022. Langsiktig gjeld er redusert med kr 2,5 mill fra 2021 til 2022.

**Noter**

Noter er opplysninger som gis som en del av årsregnskapet. Notene skal bidra til å øke forståelsen av regnskapet, og skal ha en klar henvisning til postene i regnskapet som kommenteres. Sekretariatet har ingen kommentarer til disse.

**Årsberetning**

Årsberetningen er avlagt innen fristen og inneholder lovpålagte opplysninger og redegjørelser om regnskapet.

**Revisjonsberetning**

Foretakets årsregnskap er revidert av Revisjon Mldt-Norge Sa. Revisjonsberetningen er datert 20.03.2023 og er gitt som ren beretning. Oppdragsansvarlig revisor tilfredsstillt krav som stilles i lov og forskrift.

### **Kontrollutvalgets uttalelse**

Kommuneloven og kontrollutvalgs- og revisjonsforskriften sier at kontrollutvalget skal avgi uttalelse til kommunestyret, med kopi til formannskapet før de gir innstilling om årsregnskap og årsberetning. Utkast til kontrollutvalgets uttalelse er vedlagt. Uttalelsen er basert på årsregnskap og årsberetning, daglig leders skriftlige orientering (vedlagt) og orientering fra revisor.

### **Vurdering**

Kontrollutvalget skal uttale seg om årsregnskapet er revidert på betryggende måte, utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk samt kontrollutvalgets eventuelle instruksjoner og avtaler med revisor. Uttalelsen skal også omfatte årsberetningen og om den omtaler forhold loven krever.

Sekretariatet viser til at fristene for årsregnskap, årsberetning og revisjonsberetning er overholdt og at revisor har gitt en ren beretning. Sekretariatet anbefaler på denne bakgrunnen at kontrollutvalget gir en uttalelse i samsvar med vedlagte forslag. Kontrollutvalget har likevel anledning til å gi flere kommentarer til årsregnskap og årsberetning.